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Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/transformator-toroidalny-tr-525-100v-p-29601.html

Opis produktu

Transformator toroidalny TR-525 100V

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Transformator 100V audio, toroidalny

Wysoka jako$¢ wykonania, bardzo niskie THD

Ptaska obudowa
Szczelna obudowa
Moc znamionowa: 5W

Moc znamionowa RMS

Strona pierwotna

Strona wtérna

Pasmo przenoszenia

Wymiary

Waga

Waga netto 0.155 kg

5W

5/2.5W

4Q

80-18 000 Hz

@ 50mm x 20mm

155 g

248,98 zt
202,42 zt
32832
TR-525

Brak
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